
HØJMARKSKOLEN



KONTAKT 13/14 nr. 1



Indhold:

Aktuelt i september	s. 2
Fernisering på skolebibl....	s. 2
Jim Højberg på besøg	s. 3
Naturfagsdage i 7. årg.	s. 4
Fritternyt	s. 4
Information	s. 5



AKTUELT I SEPTEMBER

Søndag	01	Intro tur - 7. årgang.
Mandag	02	Intro tur - 7. årgang. Forældremøde 1. årgang kl. 19.00 – 21.00
Tirsdag	03	Intro tur - 7. årgang.
Torsdag	05	Omfografering af elever og personale
Tirsdag	10	Lejrskole København – 9. årgang
Onsdag	11	Lejrskole København – 9. årgang
Torsdag	12	Lejrskole København – 9. årgang
Fredag	13	Lejrskole København – 9. årgang
Mandag	16	Skolehjem-samtaler 3.a
Tirsdag	17	Hjemmebesøg 1.b
Onsdag	18	Skolehjem-samtaler 3.a Forældremøde 4.a
Mandag	23	A-dag, fælles Hjemmebesøg 1.b Frivillig brobygning, 9. årgang Åben rådgivning
Tirsdag	24	A-dag, fælles Frivillig brobygning, 9. årgang
Onsdag	25	Fodboldstævne i Vejen, 7. årgang Frivillig brobygning, 9. årgang Hjemmebesøg 1.b Sport og fritid: tur til Thorsminde afgang kl. 16.00 Fælles forældremøde D-rækken kl. 19.00 – 21.15
Torsdag	26	Sport og fritid: tur til Thorsminde Frivillig brobygning, 9. årgang
Fredag	27	Sport og fritid: tur til Thorsminde Frivillig brobygning, 9. årgang

TALE TIL FERNISERING PÅ SKOLEBIBLIOTEKET

”Kære alle sammen. Kære forældre, kære børn eller rettere kære forfattere. Velkommen til fernisering af E-klassernes bøger! Det er en ganske særlig dag i dag, fordi vi nu endelig, efter et halvt års intensivt arbejde, skal se resultatet. – Og hvilket resultat. I har formået at lave nogle flotte bøger, lige fra kogebogen med lækre opskrifter, over digtsamlingen til fortællingen omkring Skylanders. Det har I gjort godt”
Efter velkomsttalen blev der budt på bla. pindemadder , og gæsterne kunne gå rundt og se bøgerne.



BESØG AF FORFATTEREN JIM HØJBERG I 3. ÅRGANG



NATURFAGSDAGE I 7. ÅRGANG I ÅTTE BJERGE



FRITTERNYT

I uge 34 var der en helt speciel stemning i "Fritteren" som fyldte 25 år.

Hver dag var børnene årgangsvis rundt til aktiviteter og konkurrencer i og udenfor SFO samt i hallen og på Jorden. Hver dag var der et nyt tema som overskrift for aktiviteterne. Halsjov, byfest, cirkus og leg på Jorden.

Her var Skydning, dåsekast, bowling, øksekast, kartoffelløb, sækkeløb, hokey, og ansigtsmaling noget af det børnene kunne prøve.





Herudover var der leg med sæbebobler, der blev bygget flotte sandslotte, lavet skumfiduser på bål og danset på diskotek. Børnene har gennem ugen tegnet cirkustegninger, som blev samlet til 4 billeder og overrakt til SFO, som jubilæumsgave fra alle børn.

Fredag blev det hele afsluttet med besøg af "Anja fra Alanya" som underholdt børnene og en kaffedag i gymnastiksalen, med kæmpe kagemand og boller til alle. 1000 tak for deltagelsen og for en rigtig dejlig uge, med mange positive tilbagemeldinger fra forældre og (meget trætte, men glade) børn.



Fredag var der også åbent hus for tidligere ansatte og elever der har gået i SFO'en gennem tiden. Her blev der holdt tale af Bodil Staal og Marius Winther og nuværende leder Søs Nielsen. SFO fik nogle rigtig fine gaver bl.a. Lego, kridt og spil.



Indlæg til kommende Kontaktblad kan afleveres på skolens kontor senest mandag den 3. september 2013.

Med venlig hilsen Flemming Kjærside

Højmarksskolen
Højmarksvej 16
DK-6670 Holsted

Telefon: 7996 5160
Fax: 753901202
E-mail: hoejmarksskolen@vejenkom.dk
www.hoejmarksskolen.skoleintra.dk